
 

 

UCHWAŁA NR LII/1142/2017 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Krosna Nr XLIII/928/17 z dnia 30 maja 2017 r.  

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci  

w wieku do lat 5 w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Miasto Krosno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 

1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60) 

uchwala się co następuje 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Krosna Nr XLIII/928/17 z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach 

i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Krosno 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Świadczenia przedszkoli dla dzieci w wieku do lat 5, wykraczające poza zakres zajęć 

określonych w § 2 są odpłatne z wyłączeniem dzieci, które posiadają orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, wydanego przez zespoły orzekające działające w publicznych 

poradniach psychologiczno-pedagogicznych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miasta Krosna 

 

 

Zdzisław Dudycz 

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 4563


